



# U Kaczmarka ciągle ruch

**U Kaczmarka ciągle ruch, ale kolejki nie widziałem. – Szanujemy czas klienta, dlatego prowadzimy telefoniczne zapisy na wizyty z autem w warsztacie – mówią w firmie.**

Trudno się dziwić, że mają tylu klientów. Firma AUTO CZĘŚCI KACZMAREK istnieje od 1991 r. i przez ten okres solidnością usług wypracowała sobie znakomitą renomę. AUTO CZĘŚCI KACZMAREK to bogato zaopatrzone sklepy z częściami samochodowymi. Tu można kupić elementy do wszystkich typów aut: blachy, lampy, zderzaki, akcesoria samochodowe, opony nowe i używane, akumulatory BOSCH, CENTRA, EXIDE oraz oleje wszystkich producentów.



Firma prowadzi też stację kontroli pojazdów

Zapytany przez nas klient mówi: – Nie ma co szukać gdzie indziej, coś mi strzeliło w tłumiku, umówiłem się telefonicznie wczoraj wieczorem, przyjechałem dzisiaj, od razu na warsztat, dwadzieścia minut temu, i już wyjeżdżam. Na miejscu kupiłem odpowiedni nowy tłumik, zamontowali za darmo – z uznaniem mówi mieszkaniec pobliskiej miejscowości. – To nasza specjalna oferta – dodają pracownicy AUTO CZĘŚCI KACZMAREK. – Nie tylko montujemy za darmo tłumiki kupione u nas, także wymiana oleju, wymiana klocków hamulcowych albo montaż haków holowniczych jest bezpłatna, jeśli zakupu tych akcesoriów dokona się w naszym sklepie.

Firma KACZMAREK to również stacja kontroli pojazdów, gdzie wykonywane są badania techniczne samochodów osobowych i ciężarowych do 3500 kg, ciągników rolniczych, motocykli, przyczep do 3500 kg. AUTO CZĘŚCI KACZMAREK wykonuje też pierwsze przeglądy i przeglądy instalacji gazowych. Ceny wszystkich usług bardzo dobre!

Właśnie kończą wizytę w warsztacie i sklepie, zwiedzania było sporo. Wychożąc spotykam właściciela fiata, z którym wcześniej rozmawiałem. – Już po wszystkim jest bezpłatna, jeśli zakupu tych akcesoriów dokona się w naszym sklepie. – Ile to trwało? – pytam. Spoglądamy na zegarki. – No tak, większa robota, dwie i pół godzi-



AUTO CZĘŚCI KACZMAREK istnieją od 1991 r.

A zakup na pewno się opłaca, bo ceny u Kaczmarka są zdecydowanie najlepsze w regionie. Potwierdza tę opinię inny zapytany przez nas klient. – Ceny są naprawdę

na montaż haka holowniczego, wyważenie kół i sprawdzenie zawieszania – świetny czas i świetna cena – stwierdza zadowolony klient, wsiadając do fiata.



Są tu części do aut wszystkich typów

bardzo dobre – mówi właściciel stojącego właśnie w warsztacie fiata. – Montuję hak holowniczy, sprawdzałem ceny w innych miejscach, tu jest taniej, a jak zamontują za darmo, to dopiero będę do przodu – śmieje się zadowolony kierowca. – Przy okazji sprawdzę zawieszanie i kola.

I to jest podstawowe hasło firmy AUTO CZĘŚCI KACZMAREK: Szybko, solidnie i tanio. Czego więcej można sobie życzyć? Szerokiej i równej drogi? Tak, ale to już zupełnie inna historia.

(ToC)

No właśnie, firma oferuje komputerową diagnostykę kół i zawiesz. Sprzedają tu i montują (oczywiście za darmo) także sportowe tłumiki.

**AUTO CZĘŚCI KACZMAREK**  
Zduny, ul. Łącznowa 48  
tel. 721 50 63, kom. 602 831 703

100 LAT

Škoda Fabia  
SERIA LIMITOWANA

ICE

PRZEMYSLANE ROZWIĄZANIA



KLIMATYZACJA  
PÓŁAUTOMATYCZNA  
W STANDARDZIE



Automatyczna klimatyzacja – unikalne i komfortowe rozwiązanie rzadko spotykanego w samochodach. Škoda oferuje także wiele innych rozwiązań, które czynią podróżowanie przyjemnością. Więcej informacji na temat Škody i jej rozwiązań znajdziesz na stronie www.skoda-auto.pl

ŠkodaKredyt

VOLKSWAGEN BANK POLSKA S.A.

Zapraszamy do salonu Škody.

**PM Polmozbyt Sp. z o.o.**  
63-400 Ostrów Wlkp., ul. Poznańska 30  
tel. 735 61 65, 735 61 66, fax 735 61 58

# Szok i męskie podniecenie!!!

Tak! Właśnie to czujemy, gdy obok nas przejeżdża dostojnie amerykański krążownik szos... **Camaro, pontiac, dodge, ford** czy wreszcie **chevrolet**. Co sprawia, że ludzie kochają się w takich samochodach?



Ale cacko!

Pierwszą i zarazem najważniejszą rzeczą jest *dusza*. Spytacie, najlepiej kobietę, czy auto może ją posiadać. *Przecież to tylko kupa żelastwa* – usłyszycie. Otóż nie... najlepiej dowieść tego mogą setki tysięcy fanów motoryzacji na całym świecie, dla których ich ukochane autko jest po prostu oczkiem w głowie i jedyną miłością życia. Nie chcę tu pisać o naszych *garbusach* czy też *maluszkach*, które w porównaniu z *sąsiadami* zza oceanu wyglądają jak plastikowe zabaweczki z napędem na baterie, ale o prawdziwych amerykańskich *muscle cars*.

Nic tak nie cieszy ucha, jak kilkaset koni pod maską. Nie obchodzi Cię, że twój potwór *połyka* 20 litrów na 100 kilometrów. Ważny nie jest koszt, ale cudowne brzmienie silnika... I na tym się nie kończy. Kształt i wykonanie – o tym



Tym samochodem Nicolas Cage jeździł z zawrotną prędkością

pisać by mogli poeci. Wyobraźcie sobie najpierw europejskie konstrukcje, pełne plastiku i *ergonomicznych* rozwiązań. A teraz weźmy na przykład takiego *pontiaca* albo *chryslera* – czujecie różnicę!? Wielu ludzi rezygnuje dziś z nowych, sportowych aut na rzecz prawdziwych samochodów, na rzecz prawdziwych legend pokroju *forda mustanga shelby*.

Z pewnością niejednemu z Was po obejrzeniu filmu *60 sekund* przez wiele godzin pozostały dreszcze i ciarki na plecach, a wszystko za sprawą jednego samochodu. *Forda mustanga* z wytwórci pana Shelby'ego.

Klasyk na czterech kołach, niedoścignione marzenie każdego faceta. Właśnie takimi słowami można określić cud, jakim okazał się w późniejszych latach swojej produkcji *ford mustang*.

W latach 60. XX wieku przemysł motoryzacyjny w Stanach Zjednoczonych zaczął się mocno rozwijać. Powstawało coraz więcej ciekawych konstrukcji. Jednak niezaprzeczalnym lide-

rem tamtych lat był, z założenia twórców tani, rodzinny samochód, tytułowy *mustang*. Najwyraźniej twórcy nieco minęli się z założeniami, co miało ogromny wpływ na życie tysięcy ludzi z całego świata. Oczywiście – w pozytywnym znaczeniu. Piękna linia nadwozia i niesamowicie mocny silnik przyciągały wielu zapaleńców czterech kółek. W miarę upływu czasu legendamy *mustang* przybierał na wartości.

Dziś cena opisywanego *forda* z lat 70. przewyższa kilkunastokrotnie wyjściową cenę auta. Teraz wielu mężczyzn chciałoby przenieść się w czasie i kupić upragnionego *konika* za 2-3 tys. dolarów. Jednak – zdaje się – jeszcze nikt nie wymyślił urządzenia do przemieszczania się w inne lata. Pozostaje zatem ciuć grosik do grosika, aby w końcu uzbierać 30 tys. lub 50 tys. *dolarów* za wersję sportową spod ręki Shelby'ego. Może się to wydawać nieco dziwne, że ludzie są gotowi wydać tyle kasy za *złom* sprzed 40 lat. Jednak dźwięk (czyt.: ryk) tego silnika i satysfakcja płynąca z jazdy są o wiele więcej warte niż pieniądze.

(Gamer & Drops)

Z PIERWSZEJ RĘKI • COTYGODNIOWA PORCJA INFORMACJI

**zecz**  
KROTOSZYŃSKA

prenumerata  
– tylko 1,80 zł

Zamówienia przyjmują:  
oddziały Poczty Polskiej na terenie powiatu krotoszyńskiego  
oddział Ruchu SA w Ostrowie Wlkp., tel. 736 28 94.

CUJ Z PIERWSZEJ RĘKI • COTYGODNIOWA PORCJA INFORMACJI

Z PIERWSZEJ RĘKI • COTYGODNIOWA PORCJA INFORMACJI

**USŁUGI KOSMETYKI SAMOCHODOWEJ**

**Polecamy:**

- mycie ręczne, woskowanie
- polerowanie lakieru
- czyszczenie tapicerki, dywanów
- spawanie zderzaków, plastików
- wyprawki, naprawy lakiernicze
- konserwacja pojazdów

Krotoszyn, ul. Jaśminowa 13 (k. Intermarkhe)  
tel. 725 07 36  
czynne: pon.-pt. 9.00-18.00, sob. 8.00-18.00

**AUTO NA GAZ**

**Samochodowe Systemy Gazowe**

**IGSYSTEM**  
System Wtrysku Gazu

**OMEGAS**  
Nowy System Sakwacyjny

**LANDIRENZO**  
POLSKA

HOMOLOGACJA M.T. i G.M. 006

autoryzowany warsztat Landirengo Polska

Krotoszyn, ul. Piłsudskiego 36, tel. 725 46 82, 0609 290 628

**AUTO NA GAZ**

Instalacje gazowe już od 1000 zł

**ELPIGAZ**  
GAZOWE UKŁADY ZASILANIA

**RATY!**

Montaż i serwis samochodowych instalacji gazowych

Krotoszyn, ul. Ogrodowskiego 30  
tel/fax 062 725 28 47, kom. 0604 812 106

**Wulkanizacja serwis opon**

ZENON I ROBERT GÓRNIK, Konarzew 27  
tel. 062 721 54 35, tel. kom. 0602 276 951

TRASA NR 15: KROTOSZYN - ZDUNY

komputerowe wyważanie kół,  
opony nowe i używane,  
montaż i demontaż kół samochodów:  
osobowych, ciężarowych, wielkogabarytowych

KROTOSZYN ZDUNY  
KONARZEW  
STACJA PALIW

PRZEMYŚLANE ROZWIĄZANIA

Nowa **Skoda Octavia Combi**

PRZEROSŁA OCZEKIWANIA

Skoda Octavia Combi

Skoda oferuje przyspieszenie bez ograniczeń **FSI**

**ADAC** Wykazał, że Skoda Octavia Combi jest jednym z najlepszych samochodów w swojej klasie.

Skoda Octavia Combi jest drugim najlepszym samochodem w swojej klasie.

**Auto Perfect**  
63-800 Gostyń, ul. Nowe Wrota 5, tel. (0-65) 572-09-44  
autoperfect@pro.onet.pl www.skoda-auto.pl

**SALON • SERWIS • CZĘŚCI • AUTA UŻYWANE**

**SKALIMYR**  
VOLKSWAGEN BANK POLSKA S.A.

**AGC** **Mobil**

Promocja

# Testowanie vectry

Przyjemność jazdy oplem vectrą zaczyna się już w momencie siadania za kierownicą. Niedawno mieliśmy okazję sprawdzić, jak sprawuje się na drodze aktualnie dostępny model tego auta, z nowoczesnym silnikiem diesla 1.9 cdti.

Ponad stukilometrowa trasa po drogach różnej jakości dostarczyła nam wystarczającą ilość informacji, by zaprezentować ciekawą propozycję Opla. Pięciodrzwiowy sedan ma przyjemną dla oka linię. Nadwozie łączy w sobie odpowiednie dostojenie, właściwe limuzynie klasy wyższej, oraz delikatnie zaznaczoną dynamikę i sporto-



we zacięcie auta. Wnętrze oferuje wiele miejsca. Nawet osoby bardzo wysokie nie będą miały najmniejszych problemów z wygodnym ustawieniem fotela. Deska rozdzielcza jest przejrzysta, z czytelnymi wskaźnikami. Odnalezienie się wśród wszystkich podstawowych przełączników nie sprawia najmniejszych kłopotów. Wykończenie wne-

trza wysokiej jakości materiałami to najlepszy dowód, że vectra jest autem klasy wyższej. Obszerne bagażnik (ponad 500 litrów) pozwoli sporej rodzinie zabrać wystarczającą ilość bagażu na weekendowy czy wakacyjny wyjazd.

Przekręcamy kluczyk w stacyjce i... zaskoczenie. W ogóle nie słychać, że pod maską pracuje dieselek. Przy wyższych prędkościach do uszu podróżujących dociera



tylko szum wiatru. Przyspieszenie podczas ruszania dosłownie wciska w fotel. Dane mówią za siebie: 150 KM na nieco ponad półtorej tony wystarcza na bardzo sprawne podróżowanie. I do tego spalanie pozostaje na niskim poziomie. Na centralnie umieszczonym wyświetlaczu możemy sprawdzać chwilowe zużycie paliwa. Dodatkowo obniżamy je jadąc na szóstym biegu, który służy jako tzw. *nadbieg*. Zalety

silnika najlepiej wykorzystuje się na trasie, gdzie wyprzedzanie przebiega nadzwyczaj sprawnie, bez potrzeby redukowania biegu. Silnik zbiera się już od około 1800 obr./min.

Na komfort podróżowania wpływ ma przede wszystkim wspaniale zestrojone zawieszenie. Znakomicie radzi sobie z wybieraniem nierówności dróg, nie odczuwamy nawet szybkiego pokonywania zakrętów. W utrzymaniu pozycji za kierownicą po-

мага doskonale wyprofilowany fotel. Ponad godzinna podróż upłynęła szybko, w ogóle nie czuło się zmęczenia.

Opel vectra występuje w trzech wersjach nadwozia i czterech poziomach wyposażenia. Ale już w standardzie otrzymujemy m.in. sześć poduszek powietrznych, radio z odtwarzaczem płyt kompaktowych, centralny zamek z pilotem. Ponadto mamy w tym pakiecie liczne systemy wspomagające bezpieczeństwo jazdy, takie jak ABS, wspomaganie siły hamowania i jego rozdziału, wspomaganie kierowania. Liczba dostępnych silników (5 benzynowych i 4 diesle) pozwala zaspokoić gusta nawet najwybredniejszych klientów.

(bly)

Za udostępnienie samochodu dziękujemy firmie „Wega Auto” z Kalisza, a w szczególności Sławomirowi Gierko z salonu Opla w Ostrowie Wlkp.

## Posłuchaj podpowiedzi.



Opel. Twórcze myślenie – lepsze samochody.



klimatyzacja GRATIS! kredyt 2,99%!

**GMAC BANK**  
Polska S.A.

Rodzina daje Ci znaki, że czas na nowy samochód? Posłuchaj ich i ruszaj do salonu Opla. Tylko teraz czeka na Ciebie Corsa, Astra Classic II, Meriva oraz nowa Astra z klimatyzacją gratis oraz w promocyjnym kredycie 2,99%\*. Odwiedź salon Opla.

\*) Minimalna wpłata własna 35%. Okres kredytowania 36 miesięcy.

Zużycie paliwa oraz emisja CO<sub>2</sub>: Corsa 1.0 – 4,8 l/100 km, CO<sub>2</sub> 115 g/km; Meriva 1.4 – 6,4 l/100 km, CO<sub>2</sub> 154 g/km; Astra 1.4 – 6,3 l/100 km, CO<sub>2</sub> 151 g/km; Astra Classic II 1.4 – 6,0 l/100 km, CO<sub>2</sub> 144 g/km (wg dyrektywy 199/100/EC, cykl mieszany). Informacje na temat złomowania samochodu, przydatności do odzysku oraz recyklingu są dostępne pod adresem internetowym: [www.opel.com.pl](http://www.opel.com.pl)

Wega Auto Sp. z o.o.  
62-800 Kalisz, ul. Poznańska 24  
tel. 768 19 00

Wega Auto Sp. z o.o.  
63-400 Ostrów Wlkp., Zacharzew, ul. Krotoszyńska 15  
tel. 733 90 27